XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — Cnaprak

Ne
50
88

9
10
14
25
45
55
56
58
68
69
77
91
97

dOamunma Nma

CTtapkoB Bnagumnp Bnagummposuny

TumowmnH Mupocnas Cepreesny
Yucrakos AH Anekceesuy
CkobpeB ®unmn MBaHOBMUY
Fa3u3os Wamunb PyctamoBuy
PomaHoB Erop AHApeeBuY
TaxTapoB Bagum Bacunbesuy
BypyxuH Oner Hnkonaesuuy
BupsicoB CemeH AMUTpueBny
MeseHues BceBonoa Anekceesny
Kptokos 3axap AHApeeBuY
AKVWKNUH MaTBen EBreHbesuny
Wym Huknuta Onerosuy
Bunanos dmMunb PyctamoBny
HukoHoB AMnTpuin Cepreesuy
XaMakuH ApTeMnih AnekceeBuy
Edunmos Erop Anekceesuy

KomaHpa «B» — Butasb

Ne
17
33
5
7
10
11
13
15
22
52
54
55
65
66
69
80
88
90
91
95
97
99

damunma Nma

PomaHoB PocTtucnas Anekceesuy
Taneukuin Aptem EBreHbeBunyY
PomaHoB Hukona Cepreesuy
BeapetavHos MeTp PomMaHOBUY
PeweTHWKoB Uropb MaBnosny
Manbues Muxawnn Cepreesuy
Toprawos Erop Cepreesuy
ApTemMbeB AnekcaHap eHuncosuny
Tutaes lMoTan AnekcaHApoOBMY
MakcioToB Mapk PyctamoBuy
Neavy Tumodelr Cepreesuy
Hosukos CtenaH AHapeeBuy
MoapnaeB HUknta MakcmmoBuy
NlykbssHOB Muxaunn MNasnosuny
MapkunH ApceHuin MakcMMoBMY
CyXMHWUH MaTBel Butanoesuny
PoavoHoB Knpunn Muxannosuy
MonocyxnH CemeH Cepreesuny
Kamckux Akos AMUTpuUeBUY
Mopo3zoB AMUTpuUin AMUTpUeBUY
MatumnH Knpunn KoHCTaHTUHOBNY
Cuneukunii Unba AHapeeBuy

MocnemMaTueBblie 6pockn
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Mos NO
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Bpemsa urpsbl

BpaTapeu

Bpems = «A»

00:00 88
07:34 88
44:10 |88
45:00 88

FnaBHbIW cyabsi

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NnpoTokony

M MOOUOUTMTMOOODODOTMTMO=TM=TT=71=1noo

Bpems
07:34
11:34
42:02
44:57

Bpems
09:53
22:48

fOHowwn 2011, 24.08.2022 — 27.08.2022

B3saTne BopoTr

fon Acc
8

25 58
45 91
58 91

B3saTne BopoTr

fon Acc
10 54
11 22

Pe3ynbTaTt no nepnoaam

B3aTue BopoT
«B»
17 WtpadHoe BpeMms
33
BB
0

JIHeWHbIA cyabs

JInHeWHbI cyaba

Aarta

Bpems 09:00 — 07

Acc

14

Acc
11
90
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nc N° MuH

25
69 1
10 1
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Nec Ne MwuH
11 1

O N B ON

Cyabs BpeMeHu

CekpeTtapb

NE

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N217

26 aBrycra 2022 MaTtu N2
:03 3putenn
YpaneHusa
Mp Hau
14 21:43
15 28:12
30 33:09
YpaneHusa
Mp Hau
30 34:30
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«Bb»

OKOH
22:43
29:12
34:09

OKOH
35:30
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